

DE 3990/24.07.2024

PINK LEMON STUDIO S.R.L.
RO38788330
Str. MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 1, STR. ING. ZABLOVSKI, NR.10, BIROU 1, Loc. SECTOR1, Jud. B, Tara RO
RO08BTRLRONCRT0432561701

FACTURA

PLS143
18.07.2024

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
RO4420465
Str. MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 3, CAL. DUDESTI, NR.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

Data scadenta 17.08.2024

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
DNSH 33 blocuri conform Contract 184043 din 31.05.2024	BUC	33,000	4.372,00	144.276,00		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	144.276,00	27.412,44	171.688,44		171.688,44

BUN DE PLATA:
 DIRECTIA / SERVICIUL *SIA*
 Confirma legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuarii platilor.
 Declar ca au fost efectuate verificarile privind receptionarea bunurilor /
 executia lucrarilor/prestarea serviciilor conform contractelor incheiate
 la Primaria Sectorului 3
 Capital / articol bugetar *5102/003-2001.09x6*
 Nr. _____
 Data _____

DE 3989/24.07.2024

PINK LEMON STUDIO S.R.L.
RO38788330
Str. MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 1, STR. ING.
ZABLOVSCHI, NR.10, BIROU 1, Loc. SECTOR1, Jud. B, Tara
RO
RO08BTRLRONCRT0432561701

FACTURA

PLS146
18.07.2024

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
RO4420465
Str. MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 3, CAL. DUDESTI,
NR.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

Data scadenta 17.08.2024

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
DNSH 40 blocuri conform Contract 184066 din 31.05.2024	BUC	40,000	4.372,00	174.880,00		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	174.880,00	33.227,20	208.107,20		208.107,20

BUN DE PLATA:
DIRECTIA / SERVICIUL DIA-
Confirma legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării plății.
Declar ca au fost efectuate verificările privind recepționarea bunurilor /
execuția lucrărilor/prestarea serviciilor conform contractelor încheiate
cu Primaria Sectorului 3
C
N
D

DE 3988/27.07.2024

PINK LEMON STUDIO S.R.L.
RO38788330
Str. MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 1, STR. ING.
ZABLOVSCHI, NR.10, BIROU 1, Loc. SECTOR1, Jud. B, Tara
RO
RO08BTRLRONCRT0432561701

FACTURA

PLS145
18.07.2024

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
RO4420465
Str. MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 3, CAL. DUDESTI,
NR.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

Data scadenta 17.08.2024

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
DNSH 44 blocuri conform Contract 184058 din 31.05.2024	BUC	44,000	4.372,00	192.368,00		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	192.368,00	36.549,92	228.917,92		228.917,92

RUN DE PLATA:

DIRECTIA / SERVICIUL

Confirmi legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuarii platilor.

Declar ca au fost efectuate verificarile privind regularitatea lununilor /

executia lucrarilor/prestarea serviciilor conform contractelor incheiate

cu Primaria Sectorului 3

Capitol / articol bugetar

Num

Data



DE 3987/24.07.2024

PINK LEMON STUDIO S.R.L.
RO38788330
Str. MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 1, STR. ING.
ZABLOVSCHI, NR.10, BIROU 1, Loc. SECTOR1, Jud. B, Tara
RO
RO08BTRLRONCRT0432561701

FACTURA

PLS147
18.07.2024

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
RO4420465
Str. MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 3, CAL. DUDESTI,
NR.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

Data scadenta 17.08.2024

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
DNSH 42 blocuri conform Contract 184024 din 31.05.2024	BUC	42,000	4.372,00	183.624,00		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	183.624,00	34.888,56	218.512,56		218.512,56

BUN DE PLATA:
DIRECTIA / SERVICIUL *DA*
Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuarii platilor.
Notar ca au fost efectuate verificarile privind receptionarea bunurilor /
executia lucrarilor/prestarea serviciilor conform contractelor incheiate
cu Primaria Sectorului 3
Capitol / articol bugetar *5102 0103 9001 08*
Nu
Da

DE 3985/24.07.2024

PINK LEMON STUDIO S.R.L.
RO38788330
Str. MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 1, STR. ING. ZABLOVSKI, NR.10, BIROU 1, Loc. SECTOR1, Jud. B, Tara RO
RO08BTRLRONCRT0432561701

FACTURA

PLS144
18.07.2024

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
RO4420465
Str. MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 3, CAL. DUDESTI, NR.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

Data scadenta 17.08.2024

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
DNSH 12 blocuri conform Contract 184008 din 31.05.2024	BUC	12,000	4.372,00	52.464,00		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	52.464,00	9.968,16	62.432,16		62.432,16

BUN DE PLATA:
 DIRECTIA / SERVICIUL *DIA*
 Confirm legitimitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării plăților
 (Declara ca au fost efectuate verificări privind recepționarea bunurilor /
 executia lucrurilor/prestarea serviciilor conform contractelor incheiate
 cu Primăria Sectorului 3
 C. *5109012*
 D. *18.07.2024*